[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____________________

                             №___________________

                                                                                      г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского
муниципального района от 18.07.2018 № 1163
На основании Постановления Правительства РФ от 13.06.2018 N 676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением главы Волоколамского муниципального района Московской области от 18.07.2018 № 1163, дополнив пункт 28. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) должностных лиц, муниципальных служащих и специалистов, а также специалистов МФЦ, участвующих в предоставлении Муниципальной услуги» раздела  V. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) должностных лиц, муниципальных служащих и специалистов Администрации, а также специалистов МФЦ, участвующих в предоставлении Муниципальной услуги» подпунктом 28.22.  следующего содержания:
«28.22. Администрация сообщает Заявителю об оставлении жалобы без ответа в течение 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

И.о. главы Волоколамского

муниципального района

    А.Г. Вихарев
                                                     Лист согласования:
Проект согласован:
Заместитель главы администрации

           И.С. Вишкарева

Волоколамского муниципального района

    ________/____/2018

Заместитель главы администрации                                                                        И.Л. Ходин

Волоколамского муниципального района                                             ______/_______/2018

Начальник отдела юридической и кадровой

службы администрации  Волоколамского                                                         Е.М. Цветкова

муниципального района                                                                           ______/______/ 2018

Проект представил:

Председатель Комитета по управлению

имуществом администрации                                                                                 Н.В.Козлова

Волоколамского муниципального района                                              ______/______/ 2018

Исполнитель:

Начальник отдела земельных отношений А.М.Кузнецова

__________________ «__»____2018 г.

Тел: 8-(49636)-23122, доб. 3021

Разослано: Прокуратура – 1 экз.; Комитет по управлению имуществом – 4 экз.; Общий отдел – 2 экз.